АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________________________________________

    от « 11»  11   2011г.  № 2992

г. Кыштым

О внесении изменения

в муниципальную целевую программу

 «Безопасность муниципальных

образовательных учреждений

Кыштымского городского округа

на 2011-2013 годы»

В соответствии с объемами ассигнований, выделенных Муниципальному учреждению «Управление образованием Кыштымского городского округа» на 2011 год,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную целевую Программу «Безопасность муниципальных образовательных учреждений Кыштымского городского округа на 2011-2013 годы», утвержденную постановлением Администрации Кыштымского городского округа от 05.03.2011 г. № 507, следующие изменения:

в разделе 4 цифры  «9605,9»   заменить цифрами «10231,6»;

в  Приложении раздел 1 и строки 2 и «итого» раздела 2.8  изложить в следующей редакции:

«1. Объемы и источники финансирования Программы»  (в тыс. руб.)

	2011 г.
	2012 г.
	В том числе внебюджетное финансирование
	2013 г.
	В том внебюджетное финансирование
	Итого
	В том числе внебюджетное финансирование

	1000,7
	4823,9
	360,0
	4407,0
	290,0
	10231,6
	650,0

2.8. Объемы финансирования мероприятий программы (тыс. руб.)

	   № п/п

	Годы

Мероприятия
	2011 г.
	2012 г.
	2013 г.
	Итого

	Итого
	В том числе

внебюд. фин.
	Итого
	В том числе

внебюд. фин.
	Итого
	В том числе

внебюд. фин.
	Итого
	В том числе

внебюд. фин.

	2
	Установка и обслуживание кнопок тревожной сигнализации
	1000,7

	360,00
	100,0
	330,0
	100,0
	1690,70
	200,0

	                       Итого:
	1000,7

	4823,9
	360,0
	4407,0
	290,0
	10231,6
	650,0

2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации Кыштымского городского округа сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  Кыштымского городского округа по социальной сфере              Саланчук Е.Ю.

Глава Кыштымского городского округа                                                      Л.А. Шеболаева